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FISCALIA DE ESTADO

VISTO el expediente N O 54/21 del registro de esta Fiscalfa de Estado

de la Provincial, y;

CONSIDERANDO

Que mediante el mismo se tramita la IiquidaciOn de haberes del

personal de este organismo, correspondiente al mes de OCTUBRE del año 2021.

Que corresponde aprobar la misma para proceder a las imputaciones

del devengado y a la emisiOn de las Ordenes de pago por los conceptos y montos que

se incluyen en su elaboraciOn.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las prescripciones

previstas en las resoluciones Fiscalla de Estado N o 05/92, N o 47/03, NO 60/05, NO 39/08,

N o 40/08, 'J° 55/09, N o 65/09, N o 69/09, N o 78/09, N o 11/11, NO 42/11, N o 06/15, N o 49/16,

N o 50/16, N O 45/17, N o 46/17, NO 47/17, N O 03/19 V N O 04/19.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente acto

administritivo en virtud de 10 dispuesto en el artIculo 6 0 y en el inciso r) del artIculo 70

de la leyprovincial N O 3, y en el decreto provincial N O 444/92 reglamentario de la

misma.

Por ello:
EL FISCAL ADJUNTO a/c DE LA FISCALIA DE ESTADO

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO, ANTARTIDA

E ISLAS DEL ATLANTICO SUR

D I s P 0 N E:

ARTICULO 1 0 .- Aprobar la liquidaciOn y el pago de los haberes correspondiente al mes

de OCTUBRE del año 2021, para las Autoridades Superiores y Personal de la FiscalIa de

Estado de la Provincial por la suma de PESOS CINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y

NUEVE MIL SEISCIENTOS SETENTA Y TRES CON SETENTA Y SEIS CENTAVOS ($ 5.979.673,76).

ARTICULO 2 0 .- Imputar la presente erogaciOn a las partidas presupuestarias del

ejercicio econOmico vigente, de acuerdo al detalle indicado en el Anexo I que forma

parte integrante de la presente.

ARTICULO 3 0 .,- Registrar. Incorporar una copia de la presente al expediente de marras y

Archivar.

DISPOSICIÔN FISCALIA DE ESTADO N° 3 5 /21

Ushuaia, 25 OCT 221
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FISCALIA DE ESTADO
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ANEXO I DISPOSICION F .E. N° ' " /21

OCTUBRE 2021

PARTIDA I	 DESCRIPCION

1.10111 AUTORIDADES SUPERIORES - HABERES NETOS
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
DIFERENCIA OBRA SOCIAL
SEGURO CAJA DE AHORROS

1.10.113 AUTORIDADES SUPERIORES - ADICIONAL TITULO NE
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ANTIGUEDAD NETO
APORTES_PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ADICIONAL F.E.
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - ADICIONAL ABOGADO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
AUTORIDADES SUPERIORES - PERMANENCIA
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.10.114 SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO -NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.10.116 AUTORIDADES SUPERIORES - CONTRIBUCION PATR
ASEGURADORA RIESGOS DE TRABAJO
SEGURO SOCIAL OBLIGATORIO

1.20.111 PERSONAL ADM. Y TECNICO - HABERES NETOS
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
DIFERENCIA OBRA SOCIAL
COSEGURO OBRA SOCIAL
RETENCION GANANCIAS
SEGURO CAJA DL AHORROS

1.20.113 PERSONAL ADM. Y TECNICO - ADIC. TITULO NETO
APORTES_PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. Y TECNICO - ANTIGUEDAD NETO
APORTES_PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - ADICIONAL F.E.
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - ADICIONAL ABOGADO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES
PERSONAL ADM. V TECNICO - PERMANENCIA
APORTES_PREVISIONALES
APORTES_ASISTENCIALES

1.20.114 SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO -NETO
APORTES PREVISIONALES
APORTES ASISTENCIALES

1.20.116 PERSONAL ADM. V TECNICO - CONTRIBUCION PATR(
ASEGURADORA RIESGOS DE TRABAJO
SEGURO SOCIAL OBLIGATORIO

1.20.117 PERSONAL ADM. Y TECNICO - COMPLEMENTOS

1.14.140 ASIGNACIONES FAMILIARES

TOTAL A PAGAR

MONTO

20.7 17,90
0.00

135.662,44
31.807,28

5.1 79,48
384.206,23
95.286,04
14.829,66
23.605, 31

14.163,18
3.296,82

540,00
54.264,97
12.722,92
2.071,79

0,00

	

NAL
	

296.088,44
39.078,83

38,06

1.463.931,15
256.465,83

57.717,19
6.238,52

0,00
45.746,19

1.800,00
343.464,68
57.933,80
12 .41 4, 39

505.392,37
85.246,9 1
18.267,19

124.500,00
21.000,00

1.890,00
203.936,88

34.398,99
7.371,21

0,00
0,00
0,00

	

L	 748.065,1
88.387,8

254,14
0,00

19.808,40
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